
Zarządzenie Nr 13/2014
Starosty Nowodworskiego
z dnia 2 kwietnia 2014r.

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014r., poz. 119) oraz art. 34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, Dz. U. z
2014 r. poz. 379)

zarządza się, co następuje:

§ l. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu nowodworskiego przekazują Zarządowi
Powiatu Nowodworskiego sprawozdania budżetowe Rb - 27S, Rb - 28S, Rb - NWS, Rb - 34S w
formie pisemnej oraz w formie dokumentu elektronicznego, sprawozdania RB 27ZZ, Rb - 50 w
formie pisemnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


